
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARDINÓPOLIS 
Compras e Contratos 
Termo Homologação 

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 13864 Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - 
Minuta - Licitação: 12 codigoCliente: 13864 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: 0 

 

Pág 1 / 1 
 

 

 
IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

 
Identificador: WCO561201-336-USCTGNOUFFTUCD-2 - Emitido por: EDSON MARCOS MARIA 

 

04/03/2024 13:31:33 -03:00 
 

 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Dispensa de Licitação 
Para Contratação de serviços 

10/2024 
Processo Administrativo: 12/2024 

   

Ao Prefeito Municipal Sr° MAURO FRANCISCO RISSO, 
  

Homologo  

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 10/2024, o(s) 
participante(s): 
 
  

Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

1 - KIT FOTOGRÁFICO CONTENDO: SESSÃO FOTOGRÁFICA 
PARA GESTANTE COM CABELO, MAQUIAGEM E FIGURINO, 
SESSÃO FOTOGRAFICA PARA RECEM NASCIDO, 5 FOTOS 
REVELADAS TAMANHO 10X15CM, 1 FOTO REVELADA NO 
TAMANHO 15X21CM COM MOLDURA E 10 FOTO-
LEMBRANCINHAS COM IMÃ NO TAMANHO 7X10 
 

UNIDADE  30 R$385,00 R$11.550,00 

Fornecedor 

80535 - LEILA LOVATTO FOTOGRAFIA 
  

Total Fornecedor: R$11.550,00 
 

Jardinópolis, 4 de março de 2024. 
    

 

 

 

 

 
MAURO FRANCISCO RISSO 

Prefeito(a) Municipal 
 

 

 


